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رونمایی از پرسپولیس 
99؛ شاید وقتی دیگر!

 پارسی پست پا به میدان 
گذاشت

بورس؛ برگ برنده 
اقتصاد

ورزش استانهااقتصاد فرهنگ
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 فیلم
 »قاتلان ماه کامل«

آقای کروزِ شگفت انگیز 
و نزدیک شدن به پروژه 

54باورنکردنی 36

باآغازفعالیتنخستیناپراتورتعاونیبالغوتماممسابقاتتدارکاتی
خصوصیپستکشوردراصفهان:

اعتمادشرطاولورودبهبازارسهام
است

پرسپولیســی ها منتظر این بودند که 
دیدار تیمشــان مقابل نیروی زمینی 
برگزار شود اما این مســابقه لغو شد و 
ســاعاتی بعد نیز فدراســیون پزشکی 
ورزشــی، هرگونه بــازی تدارکاتی را 

غیرقانونی دانست...

خدمــات پســت از دیرباز در کشــور 
ما آغاز شــده و کمتر کســی است که از 
این خدمات اســتفاده نکرده باشد. طی 
سال های گذشته، نامه رساندن شاید یکی 
از مهم ترین فعالیت های اداره پست بود و 

دیدن یک نامه رسان بسیار...

واقعیــت این اســت کــه به رغم همه 
جهش های چند ماه گذشــته، ورود به 
بازار سهام در قیاس با بازارهای موازی 
نظیر ارز، طلا، مســکن و خودرو هنوز 
ارزان ترین راه سرمایه گذاری است، اما 

به رغم صف های طویلی که...

زندانیان آزاد شده عضو 
گروه طالبان در زندان »پل 
چرخی« کابل 
منبع : رویترز 

اعتراضات علیه شهرک 
سازی های غیرقانونی 
اسراییل در کرانه باختری
منبع : اسپوتنیک 

خانه ملت

یادداشت

یادداشت

سردارسلیمانینفرِاولعکسهاینخستین
روزمجلسیازدهم

 آقای نماینده! این روز و این عکس ها 
را به یاد داشته باش 

»مجلسی آدم«های 
محمد بندرعباسی / گروه سیاست 

 msbandarabasi@gmail.com تازه وارد، سر وعده
قبلی به بهارستان 
آمدند و با وجود همه پروپاگاندای ایجاد شده، یک روز بعد هم 
رای گیری کردند تا این قوه تازه نفــس را زودتر به جریان امور 
بیندازند؛ دست شان هم از این بابت درد نکند. اما یکی از نکات 
جالب نمایندگانِ تازه نفس، عکس انداختن آن ها بود که به همه 
»ویزور«ها لبخند می زدند یا ژستی می گرفتند که ازهمین الان 
در خاطرات مصور رسانه ها ثبت بشوند! از قاب های معروف نگاه 
معنادار میرســلیم به قالیباف، گعده هــای احمدی نژادی ها و 
انگشت های »ویکتور«شده، گواهی است براین مدعا. امیدوارم 
یک سال بعد همین حضرات با »طرحی« تیزنگاه عکاس های 
پارلمانی را »ادیت« نکنند تا شاهد قاب های ماندگاری باشیم در 
خاطره رســانه های خودی.  از این که بگذریم، عکس انداختن 
بســیاری از نماینده ها با قاب عکس هایی بود از ســردار شهید 
قاسم سلیمانی؛ »مردی که زیاد می دانست« و به همین خاطر نه 
درعمل و نه در کلام، هرگز حرفی از سازش نزد؛ بلکه راست قامت 
و ایستا در راهش ماند تا ماندگار شد. حالا آن مرد که از باران آمد 
و در غبارِ عراق رفت، در دستان برخی نمایندگان جدیدالورود 
مدام دیده می شود تا بیش از همه حاضران در عکس ها باشد. به 
همین آقایان باید این نکته را یادآوری کرد که عکس انداختن با 
هر تصویــری، بــا هــر فــردی، درهرجایــی یا هــر زمانی 
مسئولیت زاست. همین دو ســه روز پیش بود که یک کاندید 
بالقوه همه قوا که اتفاقا مهندس احتراق موتورهای درون سوز نیز 
است، با »بی بی سی« مصاحبه کرد و درکل 12رای آورد! وکلایی 
که با قاب عکس ســردار عکــس انداختند، نیازی نیســت به 
پاسخ های خود به پرســش های احتمالی شورای نگهبان برای 
چهار سال بعد بیندیشــند. این وکلا یادشان باشد باید به خود 
سردار پاسخ گو باشــند. او در این موارد نه اهل شوخی بود و نه 
»تازیانه شــوم مصلحت را برگرده حقیقت می نواخت.« با این 
ژست ها و این عکس ها به یاد آن روزها باشید که شاید چهار سال 
مثل برق و باد بگذرد و بین احرازنظرها حیران نباشــید. تاریخ 

معلم سهل وممتنعی است.    

متر دوگانه برای برگزاری لیگ ها؟ این 
زنجیره را ویران نکنید

فرهاد عشوندی :  آخرین اظهارنظر از سوی مسئولان ستاد 
مبارزه با کرونا این است که لیگ برتر و آزادگان برگزار شود و 
باقی بازی ها لغو شوند. البته قطعا برای اخذ چنین تصمیمی 
، کارشناســان حاضر در کارگروه های تخصصی بر اســاس 
پروتکل های بهداشتی به مسائلی چون امکانات تیم ها و شهرها 
برای برگزاری بازی ها توجه می کنند . اینکه توان مالی تیم 
های دســته های پایین تر امکان رعایت قواعد بهداشــتی 
گروهی را ایجاد خواهد کرد یا نه. بی تردید سلامت افراد و تیم 
ها در رده های بالای اولویتی هستند اما در ورزش های تیمی 

چون فوتبال عدالت گروهی نقشی پر رنگ دارد ....

برگزاری لیگ چه خطراتی دارد؟ 
انسیه ورزنده : با اعلام ســتاد مقابله با کرونا و سازمان لیگ، 
مسابقات لیگ برتر از 29 خرداد برگزار خواهد شد.فوتبالیست 
های کشورمان نزدیک به 80 روز از تمرین و مسابقه دور بودند و 
حالا در یک اقدام انتحاری تصمیم به از سرگیری این رقابت ها 
شده و بازیکنان برای آماده سازی 21 روز مهلت دارند.براساس 
علم تمرین این مدت زمان تمرین بعد از استراحت طولانی برای 
حضور در رقابت های حرفه ای و سطح بالا مصدومیت و آسیب 
دیدگی را به همراه دارد. حال علاوه بر این موضوع نباید فراموش 
کرد که اکثر شهرهای ایران از جمله  استان خوزستان که سه تیم 

       ادامه در صفحه 4لیگ برتری دارد در وضعیت قرمز به سر می برند...

       ادامه در صفحه 4
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سهام عدالت در 
سبد سهام داران   

مدیرعاملشرکتسپردهگذاریمرکزی
وعدهداد:

مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی گفت: سهام عدالت جزو دارایی فرد محسوب می شود و اگر 
مشمول سهام عدالت در بورس فعال باشد، از روز شنبه 10 خردادماه در سبد سهامی خود می تواند 
تک تک سهام شرکت ها را ببیند. »حسین فهیمی« گفت: مشمولان سهام عدالت می توانند قسمت یا 
تمام ۳0درصد از سهام خود را به فروش برسانند و دارایی های خود را در سایت اعلامی از سوی شرکت 
سپرده گذاری ببینند. وی ادامه داد: تاکنون رابطه بین مشمولان یک طرفه بوده است و درسال یک بار 
سود دریافت می کردند و امکان خریدوفروش نداشتند، اما از روز شنبه هر فردی به طورمستقیم می تواند 

تک تک سهم شرکت ها را ببیند و در مجامع شرکت ها حضور یابد.
مدیرعامل شرکت ســپرده گذاری مرکزی بیان کرد: به دو صورت امکان فروش سهام عدالت فراهم 
می شود؛ به طوری که مشمولان سهام عدالت می توانند با مراجعه به بانک یک جا ۳0درصد از سهام خود 
را به فروش برسانند یا اینکه با مراجعه به کارگزاری ها و سایت منتخب شرکت سپرده گذاری مرکزی، 
اقدام به فروش تک تک سهام شرکت ها در کارگزاری ها کنند. وی افزود: برای فروش سهام عدالت به 
صورت یک جا، ســهام داران تا 1۳خرداد می توانند به بانک ها مراجعه کنند و ۳0درصد سهام خود را 
یک جا به فروش برسانند. وی با اشاره به اینکه مهلت انتخاب روش مستقیم تا 1۵خرداد تمدید شده 
است، گفت: افراد با آگاهی کامل اقدام به انتخاب روش مستقیم کنند؛ چنان چه فرد این روش را انتخاب 
کرده باشد برای فرد کد بورسی صادر و اطلاعات فرد به شرکت ارسال می شود و دیگر حق تغییر روش 
را ندارند. فهیمی، درباره فروش سهام عدالت در کارگزاری ها گفت: تفاوت این نوع فروش در این است 

که فرد می تواند براساس قیمت روز، سهام خود را بفروشد یا اینکه به سبد سهامی خود اضافه کند.
وی با اشاره به اینکه برای کلیه سهام دارن عدالت، کد بورسی صادر شده است گفت: فقط افرادی که 
قصد فروش این سهام را دارند به بانک یا کارگزاری ها مراجعه کنند و افرادی که قصد فروش ندارند 

نیازی به این اقدامات نیست و سود سهام آن ها، هم چون گذشته به حسابشان واریز می شود.
وی بیان کرد: سهام عدالت جزو دارایی فرد محسوب می شود و اگر سهام دار در بورس فعال باشد در 
سبد سهامی خود می تواند تک تک سهام شرکت ها را ببیند واگر فرد در بورس فعال نیست، می تواند با 

مراجعه به سایتی که شرکت سپرده گذاری اعلام خواهد کرد سهام خود را مشاهده کند.
مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی بیان کرد: از ابتدا سهام عدالت برای نگه داشتن طراحی شده 
است؛ از این رو به همه مشمولان توصیه می کنم این سهام را نفروشند و نگه دارند تا در آینده از درآمد 

آن استفاده کنند. وی افزود: تا پایان سال 99 آزادسازی کامل سهام عدالت صورت می گیرد. 
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شهرداراصفهان:بهمناسبتروزجهانیبدوندخانیات

دود سیگار جوان ها در چشم جامعه می رود
امروزه شرکت های بزرگ تولیدکننده دخانیات، در تولید محصولات خود از تاکتیک هایی مانند استفاده از انواع طعم دهنده ها در تنباکو 
و محصولات دارای نیکوتین استفاده می کنند و همین برای جوانان جذابیت دارد و سبب می شود مصرف دخانیات برای آن ها جذاب تر 
و باعث ترغیب ناخودآگاه آن ها در دست کم گرفتن خطرات مربوط به مصرف دخانیات شود. فرزانه سهرابی در این باره می گوید: ۳1 می 

هر سال، سازمان بهداشت جهانی به مناسبت روز جهانی بدون دخانیات توجه همگان را به...

احتمال بازگشایی مترو در هفته آینده وجود دارد
شهردار اصفهان با اشاره به تشکیل جلسه شورای ترافیک و شورای معاونان شهرداری اصفهان، گفت: در این جلسات، بحث هایی در خصوص 
فعالیت دوباره مترو اصفهان داشتیم تا اگر طبق بررسی ها این موضوع به سلامت مردم آسیب نمی زند، مترو در هفته آینده فعال شود. قدرت 
اله نوروزی در برنامه رادیویی »شهر پرسشگر، شهردار پاسخگو« در روز عید فطر افتتاحیه ای در زیرگذر میدان امام علی )ع( داشتیم و فروشگاه 

زنجیره ای رفاه در این مکان راه اندازی شد تا همه مواد مورد نیاز خانواده ها در...

پیشنهاد»نسلفردا«برایروزهایکرونایی
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اکران آنلاین»مهمان خانه ماه نو«
 نوشین مادری است که با دختر خود زندگی آرامی 
دارد، اما سفر مردی به ایران زندگی آن ها را به هم 
می ریزد... . این خلاصه داستان سینمایی »مهمان 
خانه ماه نو« است. در این محصول مشترک ایران و 
چین مهناز افشار، ماساتوشی ناگاسه، لاله مرزبان، 
علی شادمان، نسیم ادبی، مریم بوبانی، آیاکو 
کوبایاشی، جواد یحیوی بازی کرده اند. 

 اکران آنلاین »کشتارگاه«
سینمایی »کشتارگاه« پنجمین فیلم عباس 
امینی است که بازیگرانی چون باران کوثری، 
حسن پورشیرازی و مانی حقیقی در آن ایفا نقش 
می کنند؛ با توجه به تداوم تعطیلی سینماها و 
شلوغی صف های اکران تهیه کنندگان این فیلم 
نیز تصمیم به اکران آنلاین گرفتند. 

 اکران آنلاین»هجوم«
بابک کریمی ، لوون هفتوان، پدرام شریفی، عبد 
عادست، مهدی اعتماد سعید و محمد ساربان  
همگی در سینمایی »هجوم« هستند. فیلمی تازه 
از شهرام مکری. داستان این فیلم که موضوعی 
پلیسی جنایی دارد، در یک ورزشگاه بسکتبال 
می گذرد. قتلی در این ورزشگاه اتفاق می  افتد 
و چند مامور پلیس درگیر پرونده این قتل می 
شوند و برای یافتن سرنخ هایی به محل وقوع قتل 
می  آیند...

»هجوم«»کشتارگاه«»مهمان خانه ماه نو«
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